

**Dodávateľ :**

EASTFOOD s.r.o.

Dopravná 12, 04013 Košice

Rišňovce 5

951 21 Rišňovce

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 457 02 942

DIČ: 2023094722

IČ DPH: SK2023094722

okr.súdu v Nitre, Oddiel: Sro,  
č.27347/N

vložka

Banka : VUB a.s.

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: +421905517856

Faktúru vyhotovil :

Pirošková Henrieta

**Odberateľ :**

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH: SK2020488206

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Faktúra číslo :****5202100799**

Objednávka číslo : 210421

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Právny podnik mesta Košice

akciová spoločnosť

07.06.2021

Č. záznamu:

Č. prílohy:

Prílohy:

Vykazuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
07.06.2021	07.06.2021	21.06.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Dodávateľsky		
Číslo účtu : 2791769359/0200		
IBAN : SK11 0200 0000 0027 9176 9359		
Suma k úhrade : 218,57		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
5202100799		
Dod. a plat. podmienky :		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	SAG-13035/3	Mraz. Polievková zmes AGRO Jesenice 2,5kg	4,00	ks	2,8000	3,3600	20	11,2000	2,24	13,44
2	SAG-13019/X	Mraz. Brokolica AGRO Jesenica 2,5kg	4,00	ks	4,6375	5,5650	20	18,5500	3,71	22,26
3	SAG-13066	Mraz. Karfiol 2,5kg polievkový AGRO Jesenica	4,00	ks	3,2300	3,8760	20	12,9200	2,58	15,50
4	SK-0062	Cukor kryštál 1 kg	50,00	ks	0,7900	0,9480	20	39,5000	7,90	47,40
5	SK-11606	Trstinový cukor 1kg	9,00	ks	1,4014	1,6817	20	12,6126	2,52	15,14
6	SAG-09105	Šošovica veľkozmná, Manya 500 g	30,00	ks	0,9620	1,1544	20	28,8600	5,77	34,63
7	SAG-00207	Tarhoňa semolinová 5kg SAGENA	3,00	ks	9,7500	11,7000	20	29,2500	5,85	35,10
8	SAG-00200	Cestovinová ryža semolinová 5kg SAGENA	3,00	ks	9,7500	11,7000	20	29,2500	5,85	35,10

Základ pre DPH 20 % : 182,14

DPH 20 % : 36,43

**Celková suma s DPH 218,57****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 218,57**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Dopravný podnik mesta Košice  
akciová spoločnosť  
Závodná stráženie  
Bardejovská 6  
043 29 KOŠICE

Eastfood ②  
DISTRIBUTION

Podpis a pečiatka : EASTFOOD s.r.o., Rišňovce 5, 951 21 Rišňovce  
IČO: 45 702 942, IČ DPH: SK2023094722  
www.sagena.sk